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Papier Premium Glossy Photo
255g/m2 30 arkuszy 13x18cm

Cena brutto 56,99 zł

Cena netto 46,33 zł

Numer katalogowy EPEPSPFS042154A

Kod producenta C13S042154

Kod EAN 8715946384320

Typ nośnika (papieru) Błyszczący

Ilość arkuszy 30

Gramatura papieru 2 255

Format (drukarki / papieru) 130 x 180 mm

Rodzaj nośnika (papieru) Papier fotograficzny

Opis produktu

Premium Glossy Photo Paper - 13x18cm - 30 arkuszy

Czy chcesz zobaczyć swoje zdjęcia w lepszej jakości? Niezależnie od tego, czy od niedawna interesujesz się fotografią czy
chcesz po prostu w pełni odkryć urok zdjęć rodzinnych, bez trudu zyskasz nowe możliwości dzięki papierowi Premium Glossy
Photo Paper. Korzystając z naszych papierów i atramentów z łatwością przygotujesz doskonałe, trwałe zdjęcia o wysokiej
jakości, które będziesz z dumą prezentować.

Pełnia zalet
Nie ograniczaj się materiałami gorszej jakości. Dzięki papierowi Premium Glossy Photo Paper wydobędziesz ze zdjęć
prawdziwe piękno. Ten znakomity, wysokiej jakości papier idealnie uwydatni charakter zdjęć, niezależnie od tego, czy
uwieczniono na nich bajeczne krajobrazy czy miłe chwile spędzane z rodziną. Ten powleczony żywicą papier nie tylko świetnie
wygląda, ale też jest przyjemny w dotyku dzięki gramaturze 255 g/m.

Najlepsze połączenie
Drukuj zdjęcia odporne na rozmazywanie i działanie wody, z żywymi kolorami, pięknymi odcieniami i niezwykłą wyrazistością
szczegółów, wykorzystując papiery i atramenty firmy Epson. Ten papier został opracowany specjalnie pod kątem atramentów i
drukarek firmy Epson w celu uzyskania najlepszej możliwej jakości. Oznacza to, że wszystko na zdjęciach będzie takie jak w
rzeczywistości - z naturalnymi kolorami, płynnymi przejściami tonalnymi, realistycznymi odcieniami skóry i nie tylko.

Ciesz się zdjęciami przez wiele lat
Choć zdjęcia służą do uwieczniania ulotnych chwil, możesz mieć pewność, że ten papier opracowano i przetestowano pod
kątem trwałości uzyskiwanej w wyniku stosowania naszych drukarek i atramentów.

Do każdej drukarki
Nasze papiery fotograficzne dają znakomite rezultaty we współpracy z drukarkami i atramentami innych producentów, więc
każdy może korzystać ze specjalistycznej wiedzy firmy Epson.
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